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COMPUTER FUR SCHULE, BURO, PRIVAT

Der Oki C5300n ist ein netzwerkfahiger Férbdrucker.
Er eignet sich hervorragend fiir den Schulbereich.

Der Farbdrucker Oki C5300n druckt schnell und giinstig. Durch die Verwendung
verschiedener Druckertreiber, kann vorbestimmt werden, welche Benutzer farbig
und welche «nur» schwarz drucken diirfen. Der Preis des Schwarz-Toners liegt bei
Fr. 79.— fiir 10000 Seiten. Der Drucker kann Gber den Browser konfiguriert wer-
den. Bei einem Papierstau oder bei wenig Toner schickt der Drucker automatisch
ein E-Mail an den Administrator. Das Bedienungsfeld am Drucker kann geschiitzt
werden.

oplayazua §L0L-HD
Jeuinor dd
apIayIazua 8£0L
azv

— Druckgeschwindigkeit: 12 S. pro Min. in Vollfarbe, 20 S. pro Min. in Schwarzweiss
— Auflésung: 1200 x 600 dpi, 256 Graustufen, iber 16 Mio. Farben darstellbar
— Speicher: 64 MB RAM, optional erweiterbar bis auf 320 MB
— Druckersprache: HP PCL 5¢, IBM ProPrinter, EPSON FX, PostScript Level llI
— Schnittstellen:USB (2.0), 10/100 Ethernet, ECP
— Papierzufuhr: Standard-Papierschacht m. Universalpapierkassette
f. 300 Blatt (DIN A4 + kleiner)
Papiereinzug fiir manuelle Zufiihrung von 100 Einzelblattern
Option: 2. Papierschacht mit eingebauter Kassette fiir 530 Blatt
— Resttonerverteilung, modulare Verbrauchskomponenten
(separate Bildtrommeleinheit und Tonerkassette)
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sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 710 01 44, Fax 710 01 45

schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach
Tel. 01 908 44 66, Fax 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau
Tel. 062 723 05 55, Fax 723 05 63

bern@letec.ch

Kramgasse 46, 3011 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 312 53 05
chur@letec.ch
Kalchbthlstrasse 18, 7000 Chur
Tel. 081 250 13 53, Fax 250 13 56

schaffhausen@letec.ch
Im Hagli 2, 8207 Schaffhausen

Tel. 052 643 66 67, kein Verkaufsladen!

stgallen@letec.ch
Schuitzengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Ziirich
Tel. 01 253 60 10, Fax 253 60 11
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